
UCHWAŁA NR XXII/163/2013
RADY GMINY PRZEROŚL

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391, 951; z 2013, poz. 21, 228) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości bez 
wezwania, kwartalnie, w terminie do końca każdego kwartału, od czasu powstania obowiązku ponoszenia opłaty 
lub miesięcznie w terminie do końca każdego miesiąca od czasu powstania obowiązku ponoszenia opłaty. 

§ 2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Przerośl, bądź gotówką w kasie 
Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Przerośl Nr XVIII/133/2012 z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.(Dz.Urzęd.Woj.Podlaskiego 
z 2013r.poz.516)

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Radzewicz

Id: EAA54451-AC57-4EDE-A9F2-73F421410CBD. Podpisany Strona 1




